证券代码：603256       证券简称：宏和科技      公告编号：2023-068

宏和电子材料科技股份有限公司

关于签署完成《项目投资协议》暨对外投资的进展公告

一、对外投资概述

为谋求公司的长远发展和战略规划，2023 年 11 月 10 日，宏和电子材料科

技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届董事会第十次会议，以 9票赞

成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于公司签订<项目投资协议>的议案》，

同意公司与苍溪县人民政府签署《项目投资协议》，通过公司全资子公司四川宏

和电子材料有限公司在苍溪县百利产城一体化新区投资“年产 7200 万米高性能

电子级玻璃纤维布开发与生产项目”新建项目，项目投资金额约人民币 6 亿元

（含固定资产），最终投资金额及建设期以项目实施后实际情况为准。同时公司

董事会授权公司管理层负责落实具体投资事项。

具体内容详见公司于 2023 年 11 月 11 日刊登在《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《宏和电子材料科技股份有限公司关于拟与苍溪县人民政府签订项目投资协议

的公告》（公告编号：2023-065）。

二、对外投资进展情况

近日，公司与苍溪县人民政府完成签署《项目投资协议》。

三、对外投资对上市公司的影响

1、本投资项目投资后如果成功实施，能进一步降低公司电子级玻璃纤维布

产品的生产成本，提升公司产品的综合竞争力，符合公司主营业务发展战略，对

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司后续发展产生积极影响。

2、本投资项目将更有利于实现产业链上下游优势互补，实现资源、效益共

享，提升公司核心竞争力和抵御行业风险的能力，促进公司长远良好发展。

3、由于本投资项目投资建设存在一定的时间周期，预计不会对公司当期经

营业绩构成重大影响，不存在损害公司和全体股东利益的情形。

四、对外投资风险分析

1、本投资项目的实施是基于公司战略发展的需要及对电子级玻璃纤维布行

业市场前景的判断，但鉴于电子级玻璃纤维布行业的发展趋势及市场行情的变化

等均存在不确定性，可能对投资项目的建设运营和预期效益产生不确定性影响。

2、本投资项目尚需通过项目立项、环评、安评、能评、消防等审批程序，

能否通过相关政府部门审批存在不确定性；本投资项目建设所需国有工业用地需

履行招拍挂程序，公司能否在拟定地点摘牌取得约定的建设用地尚存在不确定

性。

3、本投资项目筹备（如建设资金筹措的进度或规模不达预期等）及建设过

程中可能会面临各种不确定因素（如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实

施条件及市场环境等发生变化），将导致项目的实施存在延期、变更、中止或终

止的风险。

4、《项目投资协议》涉及的投资金额、建设周期、预计产值等数值均为预

估数，实际执行情况可能与预期存在差异，相关数据并不代表公司对未来业绩的

预测和承诺。

5、本投资项目建设过程中可能会因各种不确定因素，而造成项目效益、投

资产出强度、土地闲置等不达《项目投资协议》约定而造成违约的风险。

本投资项目的后续进展情况如发生较大变化或取得阶段性进展，公司将按照

《上海证券交易所股票上市规则》、《宏和电子材料科技股份有限公司章程》等

规定及时予以披露。

敬请广大的投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

宏和电子材料科技股份有限公司

                                    董事会

                                    2023年 11月 29日

	OLE_LINK1